平成 19年 ３ 月

（第 １ 回）

京 都 府 教 育 委 員 会 会 議 録

１ 開 会 平成19年３月１日 午後２時30分

閉 会 平成19年３月１日 午後３時

２ 出席委員

藤 田 委 員 長 岩 田 委 員

大 橋 委 員 畑 委 員 田 原 教 育 長

３ 欠席委員

冷 泉 委 員

４ 出席事務局職員

勝 間 教育次長 池 田 管理部長

宮 野 指導部長 橋 本 総務企画課長

阿 部 主 幹 廣 田 主 事

林 主 事

５ 議事の大要

（１）開会

委員長が開会を宣告

（２）報告事項

ア 平成19年度小・中学校教頭の人事異動について 【非公開】

（３）議決事項

第４号議案 平成19年度小・中学校校長の人事異動について 【非公開】

［原案どおり可決]

（４）そ の 他

ア 公開しないこととする議決について

（京都府教育委員会会議規則第15条第１項第１号）

報告事項及び議決事項について、全出席委員異議なく、公開しないこととするこ

とに議決。

（５）閉会

委員長が閉会を宣告

署 名

藤 田 委員長

冷 泉 委 員

（ 欠 席 ）

岩 田 委 員

大 橋 委 員

畑 委 員

田 原 教育長

事 務 局 職 員